
Реден број

Име на 

ученикот

Име на 

родител 

/старател

Презиме на 

ученикот

Пол на 

ученик

от

Основно училиште од кое доаѓа 

ученикот Струка Подрачје

Вкупно 

бодови

1 Ведран Сашо Николовски Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 75.0000000000

2 Стефан Синиша Караџински Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 75.0000000000

3 Максим Александар Милановски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 75.0000000000

4 Вилијам Христина Алексовски Машки ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 75.0000000000

5 Милан Јулија Крумевски Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 73.8571428572

6 Филип Maja Томевски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 72.3690476190

7 Стефан Сашко Трајковски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 71.2500000000

8 Ангел Ацо Атанасовски Машки ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 69.1025641025

9 Максим Томислав Вељковиќ Машки ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 68.5228937728

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 25/26 - Прв циклус
ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА/ТЕХНИЧАР ЗА ИНДУСТРИСКА МЕХАТРОНИКА



10 Лука Сашо Златковски Машки ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 68.3708791210

11 Петар Небојша Вељковиќ Машки ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 64.6465201465

12 Филип Виктор Николовски Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 63.5128205128

13 Матеј Златко Бранковски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 63.4478021978

14 Петар Бобан Петковски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 63.1346153848

15 Дамјан Александар Стојановски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 62.5402930402

16 Јаков Ненад Јосковски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 60.0595238095

17 Теодор Тони Тодоровски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 59.5054945055

18 Петар Тони Китановски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 55.8580586078

19 Немања Саша Станковиќ Машки ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО

Електротехника и 

информатички 

технологии 

техничар за 

индустриска 

мехатроника 48.3882783882

Примени ученици заклучно со реден бр.18
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